
Protokół Nr 1/1/2010 
I Posiedzenie Komisji BudŜetu i Finansów 

Rady Miasta Sandomierza, zwołane przez Przewodniczącego Rady 
Miasta Sandomierza w dniu 13 grudnia 2010roku. 

 
Posiedzeniu przewodniczył Pan Janusz Sochacki – Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
Ad 1 
 Posiedzenie Komisji BudŜetu i Finansów otworzył Pan Janusz Sochacki i na 
podstawie listy obecności stwierdził quorum. (nieobecni na posiedzeniu: Pani Mariola 
Stępień, Pan Zbigniew Rusak, Pan Wojciech Czerwiec). 
Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Wybór Przewodniczącego i Komisji BudŜetu i Finansów. 
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.  
4. Zamknięcie obrad. 
Ad 2 
Pan Janusz Sochacki – Przewodniczący obrad przypomniał obecnym skład Komisji BudŜetu i 
Finansów wskazując na zapisy w Statucie Miasta Sandomierza dotyczące członkowstwa w tej 
komisji. Mówca zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Glenia na Przewodniczącego Komisji. 
Pan Andrzej Gleń wyraził zgodę na kandydowanie. 
 Komisja w głosowaniu jawnym wybrała Pana Andrzeja Glenia na Przewodniczącego 
Komisji BudŜetu i Finansów. 
 Wynik głosowania: 7 „za”, 0 „przeciwnych”, 0 „wstr zymujących się”. 
Komisja postanowiła przedłoŜyć Radzie Miasta Sandomierza wniosek o zatwierdzenie 
kandydatury Pana Andrzeja Glenia na Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów. 
Ad 3 
Pan Janusz Sochacki przedstawił kandydaturę Pana Jacka Dybusa na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Finansów. 
Wobec braku innych kandydatur poprosił o głosowanie. 
Głosowano: 6 „za”, 0 „przeciwnych”, 1 „wstrzymujący się”. 
Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zastępcą Przewodniczącego Komisji BudŜetu i 
Finansów został Pan Jacek Dybus. 
W dyskusji członkowie Komisji wyrazili swoje opinie o projekcie budŜetu na rok 2011 oraz o 
potrzebie ustalenia strategii podatkowej dla prawobrzeŜnej części miasta. 
 
Ad 4 
 Pan Janusz Sochacki stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie 
Komisji BudŜetu i Finansów. 
 
 
 
 
       Janusz Sochacki 
                                                            Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 
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